令和元年度 第 10 回役員会議事要旨

日 時  令和元年 12 月 25 日（水）9時 30 分～10 時 30 分

場 所  あべのメディックス６階 役員大会議室

出席者  西澤理事長、辰巳砂副理事長、荒川副理事長、金森理事、 神田理事、 辻理事、

田頭理事、平田理事、相良理事、西田監事、川上法人事務局次長、生澤法人企画部長、

石井総合企画課長

欠席者  白井監事

【審議事項】

1 中期目標変更案への法人意見について

   担当理事より、中期目標変更案への法人意見についての説明があり、審議の結果、原案の

とおり法人意見を確定し、大阪府及び大阪市へ意見書を提出することとした。

2 新大学基本構想について

   新大学設置準備室企画課長より、新大学基本構想(大阪府・大阪市・公立大学法人大阪)に

ついての説明があり、審議の結果、法人に於いて原案の新大学基本構想が承認された。

3 新大学の名称決定方法について

法人企画部長より、新大学の名称決定方法についての説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

4 公立大学法人大阪名誉特別顧問の設置及び任命について

総合企画課長より、公立大学法人大阪名誉特別顧問を設置し、坂根正弘氏を任命すること

についての説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

【報告事項】

1 令和元年度 内部監査(科研費等)報告書について

   監査室長より、令和元年度 内部監査(科研費等)報告書について報告がなされた。

【その他事項】なし

以  上